AWWJ

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"24 м 03 2017г. " № 141-Г1

Во изменение приказа
№ 37-П от 18.01.2017г.

Во изменение приказа № 37-П от 18.01.2017г. «О назначении руководи
телей направлений подготовки, специальностей по программам бакалаври
ата, магистратуры, специалитета»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести Ахатова Р.Х., директора института авиамашиностроения и
транспорта, к.т.п., доцента, из состава руководителей направлений подго
товки магистратуры по направлению 15.04.02 «Технологические машины и
оборудование».

2. Назначить Анциферова Е.А., директора института металлургии и хи
мической технологии им. С.Ь. Леонова, к.х.н., доцента, руководителем
направления подготовки магистратуры по направлению 15.04.02 «Техноло
гические машины и оборудование».

3. Вывести Афанасьева А.Д., зав. кафедрой квантовой физики и нано-
технологий, д.ф.-м.н., профессора, из состава руководителей направлений
подготовки магистратуры по направлению 28.04.01 «Нанотехнологии и
микросистемная техника».

4. Назначить Венского А.Г., зав. кафедрой радиоэлектроники и теле
коммуникационных систем, к.ф.-м.н., доцента, руководителем направления
подготовки магистратуры по направлению 28.04.01 «Нанотехнологии и
микросистемная техника».

5. Назначить Пуляевскую О.В., зав. кафедрой психологии, к. психол. н.,
доцента, руководителем направления подготовки магистратуры по направ
лению 37.04.01 «Психология».

6. Назначить Нечаева А.С., и.о. директора института экономики, управ
ления и права, д.э.н., профессора, руководителем направления подготовки
бакалавриата по направлению 38.03.03 «Управление персоналом».

7. Назначить Струк Е.Н., зав. кафедрой социологии и социальной рабо
ты. д.ф.н., профессора, руководителем направления подготовки магистра
туры по направлению 39.04.01 «Социология».

Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по
учебной работе Огнева Д.В.

И.о. ректора М.В. Корняков